
 

 

Philips Shaver S9000 
Prestige
Elektrický strojek, mokré 
a suché holení, řada 9000

Hlavy NanoTech Dual Precision

Povrch Hydro SkinGlide
Systém odpružení Ultraflex
Špičkový digitální motor

SP9872/15

V
s 
Za
str
př
ýjimečně hladké, neuvěřitelně jemné
technologií SkinIQ
žijte neuvěřitelně jemné a hladké oholení – třeba i u týdenního strniště díky holicímu 
ojku Philips S9000 Prestige. Holicí strojek je vybaven technologií SkinIQ a dokáže se 
izpůsobit vašim potřebám.

Technologie SkinIQ
• Vysoká rychlost a efektivita
• Holicí strojek, který zkrotí každý vous
• Naše nejlepší ochranná vrstva spočívá mezi holicími hlavami a vaší pokožkou. Vyrobeno až z 

500 000 mikrotechnologických kuliček s hydrofilními vlastnostmi na čtvereční centimetr, čímž 
se zvýší plynulejší klouzání po pokožce o 50 %* a zajistí maximální pohodlí pokožky.

• Přizpůsobte si holení

Špičkový zážitek
• Otevření jediným dotykem pro snadné čištění
• Vyberte si pohodlné suché nebo osvěžující mokré oholení
• Digitální displej s intuitivními ikonami nabízí snadné a pohodlné ovládání
• Holicí strojek lze plně nabít během jedné hodiny
• Praktické bezdrátové nabíjení
• Vše uspořádané a chráněné
• Zastřihování kníru a kotlet
• Nasazovací zastřihovač chloupků v nose a uších



 Břity Dual SteelPrecision

Díky až 165 000 střihům za minutu poskytují 
hlavy NanoTech Dual Precision mimořádně 
hladké oholení těsně u pokožky. Nově je 
72 samoostřicích břitů zesíleno nanočásticemi. 
Ty zajišťují mimořádně silné hrany, které 
vydrží dlouho ostré pro dokonalé hladké 
oholení za všech okolností. Nyní také 
s vylepšeným systémem Guide & Cut.

Ochranná vrstva Hydro SkinGlide

Hlava holicího strojku má náš nejlepší 
ochranný povlak. Až 500 000 mikrokuliček na 
čtvereční centimetr zlepšuje pohyb po 
pokožce až o 50 %***, čímž se minimalizuje 
podráždění.

Závěsný systém Ultraflex
Plně flexibilní hlava se dokonale přizpůsobí 
všem konturám tváře a zachytí i vousy na 
těžko dostupných místech. Výsledkem je 
výjimečně snadné a hladké oholení.

Špičkový digitální motor

Nejpokročilejší digitální motor od společnosti 
Philips s maximálními rotacemi a maximální 
účinností zajišťuje přesné oholení bez ohledu 
na tvar obličeje nebo hustotu chloupků.

Chytrý senzor Smart Hair

Inteligentní senzor vousů zjišťuje hustotu 
chloupků 500krát za sekundu. Technologie 
automaticky přizpůsobuje střihací výkon, čímž 
umožňuje snadné a jemné holení.

Vlastní nastavení citlivosti

Upravte rychlost svého holicího strojku 
a přizpůsobte si holení podle své pokožky 
a preferencí.

Bezdrátová nabíjecí podložka Qi

Zapojování napájecích kabelů v mokrém 
prostředí je minulostí. Jednoduše svůj 
bezdrátový elektrický holicí strojek položte na 
nabíjecí podložku Qi pro bezdrátové nabití.

Mokré nebo suché holení

Holicí strojek pro mokré a suché holení, který 
se přizpůsobuje vašim preferencím. Oholte se 
pohodlně na sucho nebo použijte vaši 
oblíbenou pěnu či gel a užijte si osvěžující 
mokré oholení.

Přesný zastřihovač SmartClick

S přesným zastřihovačem SmartClick, který je 
jemný k pokožce a snadno se používá, 
dokážete perfektně vytvarovat knír i kotlety.
SP9872/15

Přednosti
Elektrický strojek, mokré a suché holení, řada 9000
Hlavy NanoTech Dual Precision Povrch Hydro SkinGlide, Systém odpružení Ultraflex, Špičkový digitální 
motor



Datum vydání 2024-04-07

Verze: 10.10.1

EAN: 87 20689 00434 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Pouzdro: Prémiové pouzdro
• SmartClick: Přesný zastřihovač, Zastřihovač 

chloupků v nose

Spotřeba
• Typ baterie: Li-Ion
• Doba chodu: 60 minut
• Nabíjení: Nabíjecí podložka Qi, 3 hodiny na plné 

nabití, Rychlonabíjení: 18 minut

Design
• Barva: Oblázkově šedá
• Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná 

manipulace
• Povrchová úprava: Nadčasová elegance

Servis
• Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ SH91
• 2letá záruka

Holicí výkon
• Holicí systém: Hlavy NanoTech Dual Precision, 

Povrch Hydro SkinGlide
• Kopírování obrysů tváře: Systém odpružení 

Ultraflex
• Technologie SkinIQ: Špičkový digitální motor, 

Senzor Power Adapt, Vlastní nastavení citlivosti

Snadné použití
• Displej: % indikátor úrovně nabití baterie
• Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně 

omyvatelný
• Suché a mokré používání: Mokré a suché použití

Odolnost
• Životnost motoru a baterie
•

SP9872/15

Specifikace
Elektrický strojek, mokré a suché holení, řada 9000
Hlavy NanoTech Dual Precision Povrch Hydro SkinGlide, Systém odpružení Ultraflex, Špičkový digitální 
motor

* V porovnání s nepovrstveným materiálem

http://www.philips.com

